
P.č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Mísa nerezová 28 1 -7056

2 Škrabka na brambory 2 -7051

3 Sklenice na vodu 0,3 l 12 -6291

4 Krájecí deska plastová bez drážky malá 4 -5373

5 Otvírák na konzervy 1 -5263

6 Váza 40 1 -4110

7 Sklenice na vodu 0,4 l 6 -3101

8 Šálek + podšálek 0,25 l 12 -5271

9 Talíř dezertní 10 -3097

10 Talíř hluboký 5 -3096

11 Nůž kuchyňský, ostří 15 cm 1 -3094

12 Nůž kuchyňský, ostří 8 cm 1 -3093

13 Lžička kávová 42 -3091

14 Vidlička jídelní 106 -3090

15 Nůž jídelní 106 -3071

16 Lžíce jídelní 106 -3068
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Příloha č. 2 - dodávka do 1. místa předání

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
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P. č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Hrnec smaltovaný s poklicí 20 1 -3061

2 Šálek + podšálek 0,25 l 6 -5271

3 Hrnek na čaj 0,25 l 6 -3100

4 Talíř hluboký 12 -3096

5 Talíř mělký 12 -3073

6 Lžička kávová 28 -3091

7 Vidlička jídelní 27 -3090

8 Lžíce jídelní 32 -3068

9 Nůž jídelní 27 -3071

10 Nůž kuchyňský, ostří 15 cm 4 -3094

11 Sklenice na vodu 0,36 l 12 -6855

12 Krájecí prkénko dřevěné malé 2 -7071

13 Termoska nerezová (konvice) 1,5l 4 -4910

14 Sklenice na víno 0,3 l 12 -5256

15 Šálek + podšálek 0,08 l 6 -5267

16 Podnos nerezový oválný 60 1 -5331

17 Podnos plastový 1 -3150

18 Sklenice na šampus 0,22 l 36 -7491
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Příloha č. 2 - dodávka do 2. místa předání

Povodí Labe, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou
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P. č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Lžíce jídelní 12 -3068

2 Lžička kávová 12 -3091

3 Vidlička jídelní 12 -3090

4 Nůž jídelní 12 -3071

5 Lžička kávová 12 -3091

6 Skleněný džbán s víčkem 2 -6351
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Povodí Labe, závod Jablonec nad Nisou - provozně technický úsek Hradec Králové Pouchov

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Příloha č. 2 - dodávka do 3. místa předání
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P. č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Hrnek skleněný 0,33 l 4 -7532

2 Lžička koktejl 58 -7510

3 Rendlík nerezový s poklicí 16 2 -7076

4 Hrnec nerezový s poklicí 18 1 -7075

5 Krájecí prkénko dřevěné malé 1 -7071

6 Ochranné síto na pánev 3 -7054

7 Krájecí deska plastová s drážkou velká 4 -7053

8 Brousek na nože 5 -7052

9 Škrabka na brambory 3 -7051

10 Struhadlo čtyřhranné 1 -7050

11 Půllitr 0,5l bez ucha 10 -6856

12 Indukční podložka 20 1 -6390

13 Cukřenka s víčkem 7 -6352

14 Skleněný džbán s víčkem 5 -6351

15 Termoska nerezová 1l 2 -6333

16 Půllitr 0,5l s uchem 1 -6310

17 Krájecí deska plastová bez drážky malá 4 -5373

18 Pařák na potraviny 3 -5358

19 Naběračka nerezová 1 -5357

20 Pánev s nepřilnavým povrchem 24 4 -5356

21 Podnos nerezový oválný 50 3 -5333

22 Podnos nerezový oválný 60 1 -5331

23 Šálek + podšálek 0,25 l 12 -5271

24 Vařečky oválné, sada 3 ks 1 -5270

25 Otvírák na víno 1 -5266

26 Otvírák na konzervy 3 -5263

27 Naběračka nylonová 1 -5262

28 Cedník plastový s rukojetí 3 -5260

29 Termoska plastová (konvice) 1l 3 -4452

30 Sklenice duritka 0,2 l 6 -3103

31 Odlivka, sada 6 ks 2 -3102

32 Hrnek na čaj 0,25 l 18 -3100

33 Miska kompotová 12 -3098

34 Talíř dezertní 22 -3097

35 Talíř hluboký 11 -3096

36 Nůž kuchyňský, ostří 20 cm 3 -3095

37 Nůž kuchyňský, ostří 15 cm 8 -3094

38 Nůž kuchyňský, ostří 8 cm 9 -3093

39 Lžička kávová 60 -3091

40 Vidlička jídelní 13 -3090

41 Talíř mělký 26 -3073

42 Nůž jídelní 13 -3071

43 Lžíce jídelní 21 -3068

44 Pánev teflonová 28 1 -3066

45 Rendlík smaltovaný s poklicí 22 1 -3065

46 Rendlík smaltovaný s poklicí 20 3 -3064

47 Rendlík smaltovaný s poklicí 16 1 -3063

48 Hrnec smaltovaný s poklicí 22 2 -3062

49 Hrnec smaltovaný s poklicí 20 2 -3061

50 Hrnec smaltovaný s poklicí 18 2 -3060
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Příloha č. 2 - dodávka do 4. místa předání

Povodí Labe, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice

Příloha č. 2 - Rozdělení dodávky na jednotlivá místa předání Stránka 4 z 6



P. č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Termoska nerezová (konvice) 1l 3 -7070

2 Termoska nerezová (konvice) 1,5l 3 -4910

3 Brousek na nože 7 -7052

4 Cedník plastový s rukojetí 2 -5260

5 Krájecí prkénko dřevěné malé 5 -7071

6 Krájecí prkénko dřevěné velké 5 -5265

7 Krájecí deska plastová bez drážky malá 2 -5373

8 Krájecí deska plastová s drážkou velká 1 -7053

9 Mísa nerezová 20 2 -7055

10 Naběračka nylonová 2 -5262

11 Otvírák na konzervy 2 -5263

12 Naběračka nerezová 2 -5357

13 Obracečka nylonová 2 -5259

14 Otvírák na víno 2 -5266

15 Pařák na potraviny 2 -5358

16 Struhadlo čtyřhranné 2 -7050

17 Škrabka na brambory 1 -7051

18 Vařečky oválné, sada 3 ks 2 -5270

19 Lžíce jídelní 50 -3068

20 Lžička kávová 50 -3091

21 Vidlička jídelní 40 -3090

22 Hrnec nerezový s poklicí 18 2 -7075

23 Pánev s nepřilnavým povrchem 24 3 -5356

24 Pánev teflonová 28 2 -3066

25 Rendlík smaltovaný s poklicí 16 3 -3063

26 Rendlík smaltovaný s poklicí 20 2 -3064

27 Podnos nerezový oválný 60 3 -5331

28 Skleněný džbán s víčkem 3 -6351

29 Talíř dezertní 24 -3097

30 Talíř hluboký 24 -3096

31 Talíř mělký 24 -3073

32 Hrnek na čaj 0,25 l 30 -3100

33 Půllitr 0,5l bez ucha 20 -6856

34 Sklenice na víno 0,3 l 42 -5256

35 Sklenice na vodu 0,3 l 30 -6291

36 Sklenice na vodu 0,36 l 18 -6855

37 Odlivka, sada 6 ks 12 -3102

38 Šálek + podšálek 0,25 l 12 -5271

39 Šálek + podšálek 0,1 l 6 -7074

40 Nůž jídelní 40 -3071

41 Nůž kuchyňský, ostří 15 cm 8 -3094

42 Nůž kuchyňský, ostří 20 cm 10 -3095

43 Nůž kuchyňský, ostří 8 cm 4 -3093

44 Váza 25 1 -3084

45 Váza 30 1 -4111

46 Půllitr 0,5l s uchem 5 -6310
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Povodí Labe, závod Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, 143 01 Roudnice nad Labem

Příloha č. 2 - dodávka do 5. místa předání

Příloha č. 2 - Rozdělení dodávky na jednotlivá místa předání Stránka 5 z 6



P. .č. Komodita Množství Poznámka COMMODITY_ID

1 Krájecí deska plastová bez drážky malá 1 -5373

2 Krájecí deska plastová s drážkou velká 1 -7053

3 Sklenice na víno 0,3 l 6 -5256

4 Sklenice na víno 0,3 l 12 -5256

5 Rendlík nerezový s poklicí 16 2 -7076

6 Krájecí deska plastová bez drážky malá 1 -5373

7 Krájecí deska plastová s drážkou velká 2 -7053

8 Obracečka nylonová 1 -5259

9 Otvírák na víno 1 -5266

10 Sklenice na víno 0,3 l 6 -5256

11 Termoska nerezová 1l 6 -6333

12 Talíř dezertní 7 -3097

13 Talíř mělký 7 -3073

14 Talíř hluboký 7 -3096

15 Šálek + podšálek 0,25 l 12 -5271

16 Kastrol smaltovaný s poklicí 48 1 -7473

17 Termoska nerezová 1l 40 -6333

18 Lžička kávová 10 -3091
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Příloha č. 2 - dodávka do 6. místa předání

Povodí Labe, závod Roudnice nad Labem, zdymadlo Týnec n. L., Bělohradská 477, 281 26 Týnec nad Labem

Příloha č. 2 - Rozdělení dodávky na jednotlivá místa předání Stránka 6 z 6


